
قمری  اقلامش متنوع است؛ نمک، نبات یا حتی شکلات 
در بسته های کوچکی تعبیه شده و خادمان در مناسبت های 
ــوروز، ماه مبارک رمضان، دهه کرامت  مختلف از جمله ن
 و... به زائران و مجاوران اهدا می کنند. بسته ها کوچک اند 

و پر از برکت.
پیش از آغــاز مناسبت های گوناگون، بخش های مختلف 
آستان قدس رضــوی مانند معاونت اماکن متبرکه، بنیاد 

کرامت رضــوی، مؤسسه جوانان آستان قدس و... دست 
به دست هم می دهند و این بسته های متبرک را تولید و با 
کمک خادمان در حرم مطهر رضوی، راه آهــن، فرودگاه و... 

توزیع می کنند.
نبات: تاریخ را که ورق می زنیم، گویا اولین بسته تبرکی حاوی 
ــوده، شکلاتی که تا پیش از ســال85 جــزو اقلام  شکلات ب
تبرکی توزیع شده در حرم مطهر رضوی بوده است. پس از 

آن، نبات به عنوان یکی از بهترین اقلام متبرک و سوغات 
رضوی در حرم مطهر رضوی میان زائــران و مجاوران توزیع 
شــده اســت. در بسته های نبات عمدتاً یک تکه کوچک 
پارچه سبز هم قرار می گیرد. این سوغات و بسته متبرک 
برای کسانی که حتی یک بار به زیارت امام رضا)ع( رفته اند 

پر از خاطره است.
نمک: بسته های نمک از دیگر اقلام متبرک است. بسته های 

ــران و مجاوران قرار  نمک تبرکی بسیار مــورد استقبال زائ
می گیرد. ایــن بسته ها حتی از طریق ارتباطات سازمانی 
به سازمان ها و ارگان های مختلف در استان های کشور نیز 
تحویل داده می شود و آن هــا در مناسبت های مختلف از 
نمک متبرک رسیده، نان متبرک تولید و به صورت نذری و 

رایگان میان مردم شهر یا منطقه خود توزیع می کنند.
گلاب: شاید مردم نمک، نبات و شکلات متبرک را به خاطر 

مرسوم بودنشان به عنوان بسته های متبرک، نسبت به 
گلاب متبرک بیشتر دیــده یا دریافت کــرده باشند. خوب 
اســت بدانید گــلاب متبرک هم در مناسبت های خاصی 
همچون دهه کرامت میان مجاوران و زائران توزیع می شود. 
عمدتاً تولید گلاب متبرک توسط مؤسسه جوانان آستان 

قدس انجام می شود.
برنج: حالا که گرمای سفره بیشترمان با برنج است پس این 

نعمت سفیدرنگ و پرکاربرد می شود یکی از اقلام متبرک 
حرم مطهر رضوی.

گــل: گــل، زیبایی اســت و طـــراوت و زیباکننده بهترین و 
مقدس ترین مکان های دنیا. چه بهتر که این گیاه لطیف 
که روزی را بالای سر ضریح مطهر علی بن موسی الرضا)ع( 
گذرانده و به وجــود مقدسشان پاکی گرفته، یکی دیگر از 

بسته بندی های متبرک حرم امام مهربانمان باشد.

مناسبت هایی مانند نوروز که فرا می رسد و سرزمین حضرت 
خورشید میزبان خیل عظیمی از زائران می شود بخش های 
مختلف و مرتبط آســتــان قــدس رضــوی بــا تولید و توزیع 
بسته های متبرک پیش از فــرا رسیدن ایــن ایــام دســت به 
کار می شوند و در این میان کارگاه های تولیدی بسیاری که 
متشکل از خادمانی اســت که ایــن اقــلام متبرک را تولید 
می کنند کارشان چند برابر می شود، زیرا باید روزانه بیش از 

25 تا 30 هزار بسته متبرک تولید کنند.
ــوروز 1402 همزمان می شود با آغــاز مــاه میهمانی خدا.  ن
همزمانی این دو مناسبت هم به افزایش تولید بسته های 
متبرک می انجامد؛ از یک سو در مهمانسرای آستان، غذای 
متبرک برای زائران و مجاوران تهیه و از سوی دیگر این غذاها 
و بسته های متبرک نمک، نبات و حتی شکلات در حاشیه 

شهر مشهد، بیمارستان ها و... توزیع می شود.

تازه های نشر
طعم شیرین اقلام 
متبرک به آستان 
jامام رئوف

قصه غذای حضرتی
برگی از تاریخ حرم

 فقیر و غنی و زائر و مجاور نمی شناسد؛ چه کسی است که دلش 
نخواهد میهمان سفره اهل کرم باشد و لقمه تبرکی از این خوان 

گسترده نصیبش شود؟ اصلاً هر چیزی که در حریم حرم حضرت 
رضا)ع( باشد متبرک به وجود گرانقدرشان است. این تبرک گرفتن 
هم مال امروز و دیروز نیست، در همه این سال هایی که این صحن و 

سرا و این وجود مقدس و پربرکت در این شهر بوده، تبرک جستن 
و میهمان پذیری هم بوده است، هر چند سفره داری در حرم مطهر 

سابقه رسمی اش به 500 سال پیش برمی گردد که تیموریان سازو کاری 
درست کردند و مهمانسرایی راه انداختند که اسمش بود »غلورخانه« 

و با نذورات برای فقرا و نیازمندان غذایی مثل حلیم می پختند. اصلًا 

همه این ها وسیله بودند، چه تیموریان، چه صفوی ها و هر کسی که 
خودش و نامش را در تاریخ حریم حرم مطهر ثبت کرده است. بهانه ها 

و وسیله هایی که به خواست خدا و به دلیل وجود مبارک امام، جمع 
شدند و غذایی را تبرک کردند و به مردمی دادند که دلشان می خواهد 

جوری که بهتر است قسمتی از رزقشان متبرک شود به بزرگ ترین 

وجود قدسی که در دیارشان دارند. در دوره صفوی که همه چیز سر 
و سامان بیشتری می گیرد مهمانسرای حضرت هم رونق می گیرد و 
خادمان حرم هم علاوه بر زائران و نیازمندان، از غذای حرم استفاده 

می کنند. این می شود که موقوفات و نذورات زیادی برای این پذیرایی 
اختصاص پیدا می کند. آن زمان مهمانسرا انباری داشته که اسمش را 

گذاشته بودند »حویج خانه«. مهمانسرا هم نظم و انضباطی می گیرد 
و افرادی به عنوان »توشمال« )خوان سالار یا ناظر آشپزخانه(، 

ناظر شیلان، سفره چی، کباب پز، بریانی پز، رحبان)خوش آمدگو(، 
قاپوچی)دربان(، ایاغچی)پیشخدمت( و چند سمت دیگر در 

آشپزخانه حضرتی خدمت می کردند و مواجب می گرفتند.

در دوره ناصرالدین شاه، آشپزخانه که به آن »کارخانه مبارکه« هم 
می گفتند، به دو قسمت جداگانه تقسیم شد؛ یک قسمت آشپزخانه 

مخصوص پختن غذای زائران بود که در ضلع جنوبی بالاخیابان)بست 
شیخ طوسی امروزی( قرار داشت و قسمت دیگر، آشپزخانه مخصوص 

خدّام که محل آن در ایوان جنوبی صحن نو قرار داشت. روزانه، تعداد 

معینی از زائران و گاهی هم میهمانان ویژه، بر سر سفره حرم رضوی 
می نشستند.  بعدها با ساخت مهمانسرای ویژه، ابتدا در بست شیخ 
طوسی و بعدها در بست نواب صفوی و این روزها در صحن غدیر، 
سازوکار پذیرایی از زائران و مجاوران حرم رضوی، پیشرفت کرد و 

تبرک جستن از غذای حضرت متفاوت شد.

بچه کــه بــودیــم عــزیــزجــان هــر چند روز یــک بار 
دستمان را می گرفت و پیاده و ســواره می رفتیم 
تا به حــرم برسیم. حدفاصل بالاخیابان تا حرم 
را پــیــاده می رفتیم و از مــغــازه هــای دور و بــر حرم 
نخودچی و آبنبات قیچی و آبنبات زنجبیلی برایمان 
می خرید. خوردن همه آن خوراکی ها تا رسیدن به 
حرم برایمان لذت بخش  ترین کار دنیا بود. البته 
 کــه عزیزجان همیشه قسمتی از خــوردنــی هــا را 
پر شالش نگه می داشت تا برسیم به حرم و بعد از 
زیارت، متبرکشان می کرد به ضریح و زیارت نامه ای 
که می خواند. آن وقت می دانستیم بعد از رسیدن 
به خانه هم هنوز خوراکی برای خوردن داریم. این 
بار اسم خوراکی ها می شد سوغاتی. سوغاتی های 
متبرکی که تا چند روز حــال و هوایمان را خوش 

مــی کــرد و عــزیــزجــان می دانست 
متبرکمان می کند. توی این سال ها 
تبرک جستن به حرم مطهر امام 
رضــا)ع( را به شکل های مختلف 
تجربه کرده ایم. غذای متبرکی که 
گاهی نصیبمان شده ، افطاری های 
متبرک حــرم، نمک هایی که در 
بــســتــه بــنــدی هــای ســبــزرنــگــی با 
دســـت خــادمــان حــضــرت بــه ما 

می رسد، برنج های بسته بندی شده که قرار است 
غذای کل خانواده را متبرک کند و حتی گل های 
خشک شــده متبرکی که از دسته گل های بالای 
ضــریــح روزیـــمـــان مــی شــود. فــرقــی نمی کند این 
تبرکی چه باشد و میزانش چقدر باشد، همین 
که بدانیم مبارک شده به صحن و سرای مولایمان 

علی بن موسی الرضا)ع( برایمان کافی است.
گل های روی ضریح مطهر امام رضا)ع( هر روز پیش 
از ساعت 8 صبح با آیین ویژه ای که همراه است با 
عطر سلام و صلوات خادمان و مشتاقان حضرت، 

با گل های تازه تعویض می شوند. 
گلایل ها، مریم ها، میخک ها، رزهــا، مارگریت ها 
و زنبق هایی که یک شبانه روز روی ضریح مطهر 
طراوت گرفته اند، می روند تا جای دیگری آرام بخش 
باشند. خادمان واحــد »شمیم 
رضـــوان« ایــن گل ها را خشک، 
ــرده و  ضدعفونی و ســم زدایــی ک
پــس از  جــدا کـــردن پرچمشان، 
ــه حــضــرت  ــ ــام ــ ــارت ن ــ ــراه زی ــمــ هــ
ــر روز   بــســتــه بــنــدی کــــــرده و هــ
بعد از نماز صبح در رواق غدیر 
ــران و مـــجـــاوران تــوزیــع  ــ ــ  بــیــن زائ

می کنند.

قدیم ترها حاجیان آب زمزم به سوغات می آوردند، 
زائران کربلا تسبیح و مهر تربت سیدالشهدا)ع( و 
همچنین زائران مشهدی آب سقاخانه اسماعیل 
طلایی را به تبرک به شهر و دیــار خود می بردند. 
همین چند جرعه از آب، بهترین تبرکی و سوغات 

زائران بود برای کسانی که روزیشان زیارت نبود.
در گذشته، آب ایــن سقاخانه از چشمه ای که 
گیلاس نــام داشــت تأمین مــی شــد. ایــن چشمه 
در فاصله 48 کیلومتری مشهد واقــع بــود. در آن 
ــان، مــردم به آب ایــن سقاخانه اعتقاد زیــادی  زم
داشتند و هر زمــان که به حــرم می رفتند با خود 
ظــرف و قمقمه هایی حمل می کردند و از آب آن 
برای تبرک و درمان بیمارانشان استفاده می کردند. 

برخی هم برای رسیدن به آرزوهایی که 
در دل داشتند شمع نــذر می کردند و 
در اطراف سقاخانه صحن انقلاب حرم 
امام رضا)ع( روشن می کردند تا به مراد 

دلشان برسند. 
هنوز هم در مورد آب سقاخانه صحن 
انقلاب حرم امام رضــا)ع( این اعتقاد 
ــران از ایــن آب، بــرای  وجــود دارد و زائـ
ــدن و  ــن شــ ــ ــا روشـ ــیــمــار و یـ  شــفــای ب

جلا یافتن قلب و روحشان استفاده می کنند.
اما چند سالی می شود که تنها نوشیدنی متبرک، 
ــوارای سقاخانه ها نیستند. کافی  ــ صــرفــاً آب گ
است کمی در چهارگوشه حرم سر بچرخانید تا 
صف مردم را برای گرفتن استکان های چای جلو 
چایخانه های حضرتی ببینید. چایخانه هایی که 
به محض راه اندازی با استقبال بالای زائران روبه رو 

شدند. 
زائــــران هــم مشتری صـــرف چـــای هستند و هم 
خودشان بانی هزینه های چایخانه های متبرک 

رضوی می شوند. 
چایخانه صحن امام حسن مجتبی)ع( چهارمین 
چایخانه ای بود که پس از چایخانه های حضرت 
رضـــا)ع( در صحن های کوثر، غدیر و باغ 
رضـــــوان بـــا تــأکــیــد تولیت 
آستان قدس رضوی مبنی بر 
میزبانی شایسته از شیفتگان 
این امام رئوف و ایجاد فضایی 
معنوی بـــرای رفــع خستگی 
زائـــران همین یکی دو هفته 
پیش و در شب نیمه شعبان 

به بهره برداری رسید.

گل های روی ضریح، یکی از تبرکی های حرم رضوی است

jگلبرگ هایی با عطر انس با امام رضا
نگاهی به نوشیدنی های متبرک حرم امام رضا)ع(

 از سقاخانه تا چایخانه

در حرمنیم نگاه قــصــه  قــمــری  مهدیه 
ایــن گـــزارش در همین یک 
جــمــلــه خــلاصــه مــی شــود: 
قرار نیست عمر سنگ  های 
برداشت شده از صحن های 
مختلف حرم و رواق هــای پیرامونی روضه منوره که 
مورد بهسازی و اقدامات جدید عمرانی قرار گرفته، 

صرفاً به کارکرد عمرانی شان گره بخورد. 
این را همان اول کار در بازدیدی که پیش از انجام 
گفت وگو، از کارگاه های تولیدی سوغات در شرکت 
کسب وکار رضوی داشتم، فهمیدم. بازدید از این 
کارگاه ها و دیــدن مــواد اولیه تولید سوغاتی ها که 
سنگ های برداشت شده از بخش های مختلف حرم 
امام رضا)ع( بودند، شروع خوبی برای شنیدن قصه 
تبدیل آن ها به سوغاتی های متبرک از زبان صادق 
گنابادی، مدیر اشتغال این شرکت است. روایت او 
از آنچه برای تولید سوغات از اتاق فکر ایده یابی تا 
کارگاه تولیدی طی می شود، جالب است. شرکتی 
که در یک ســال گذشته، هدفش عملیاتی کردن 
ایــده تولید سوغات متبرک با استفاده از همین 
بازمانده های عمرانی است و محصولات متنوعی 
را بر همین مبنا طراحی و نمونه سازی کرده است. 
مطابق آنچه از صــادق گنابادی در ایــن گفت وگو 
خواهید خواند، باتوجه به ضرورت ایجاد زیرساخت 
تولید کیفی، تاکنون بخش کوچکی از ایده ها تبدیل 
به محصولات قابل ارائه و سوغاتی هایی مانند مهر، 

تسبیح و نگین انگشتر شده است. 

تبدیل سنگ های برداشت شده از صحن ها به  ◾
تسبیح و نگین انگشتر 

مدیر اشتغال شرکت کسب و کــار رضــوی هنگام 
بازدید، درباره هدف شکل گیری این شرکت می گوید: 
تلاش ما این بود یک گردهمایی از تولیدکنندگان 

در حوزه صنایع دستی برگزار کنیم تا آن ها در این 
ــده ســوغــات رضــوی را  کارخانه مستقر شوند و ای

عملیاتی کنند.
او ادامه می دهد: تولیدکنندگان همواره دغدغه جا 
و مکان برای تولید محصولات خود را دارند و آستان 
قدس قصد داشت با استقرار آن ها در این کارخانه، 

این دغدغه را رفع کند.
در حالی که به سمت سنگ های برداشت شده از 
صحن کوثر می رود که رنگ و لعاب خاصی دارد و به 
گفته مدیر اشتغال شرکت کسب وکار رضوی از آن 
به عنوان نگین انگشتر استفاده می شود، به تأسیس 
کارخانه نخریسی در ســـال1313 اشــاره می کند و 
می افزاید: در بخش اول این کارخانه دستگاه های 

سنتی ریسندگی وجود داشته است.
در بخش دیگری از این کارخانه، سنگ های برداشت 
شده با عنوان »هرکاره« دیده می شود، سنگ هایی 
که معمولاً برای تولید لوازم آشپزخانه مورد استفاده 
قرار می گیرد و در اطراف مشهد نیز به تعداد زیاد 
وجود دارد. البته به گفته این مسئول، این سنگ ها 
علاوه بر اینکه در تعدادی از صحن های حرم مورد 
استفاده قرار گرفته، در حال حاضر نیز پس از مرحله 
ریــز شــدن توسط تعدادی از کارگاه های تولیدی و 
فعالیت بیش از 60زندانی به سوغات متبرک تبدیل 
ــردازی و طراحی محصول  ــده پ ــد ای می شوند و رون
در شرکت کسب و کــار رضــوی نوید ایــده هــای نو و 
خلاقانه ای را در امر تولید سوغات زیارت در حوزه 
سبک زندگی با استفاده از ظرفیت بازمانده های 

عمرانی حرم مطهر می دهد.

ارتباط سوغات رضوی با پیوست فرهنگی هنری  ◾
حرم امام هشتم)ع(

 به اتــاق مدیر اشتغال شرکت کسب وکار رضوی 
می رویم؛ تعدادی از جعبه های سفارش داده شده 

سوغات رضوی روی میز این مسئول قرار دارد. او 
علت اصلی استفاده از این تنوع سنگ ها برای تولید 
سوغات رضــوی را ارتباط مستقیم آن با پیوست 
فرهنگی هنری حرم امام هشتم)ع( می داند و متذکر 
می شود: شرکت کسب وکار رضوی برای نخستین 
بار قصه سوغات رضوی را با این سنگ ها که کاربرد 

خاصی نداشت، رقم زد.
گنابادی نوید ایده های بعدی این شرکت از تنوع این 

سنگ های برداشت شده در تولید آینده سوغات 
رضوی را می دهد و می افزاید: حدود 10سالی است 
که در بخش های مختلف آستان قدس کار می کنم 
و پس از ورودم به شرکت کسب وکار این ایده برای 
تولید سوغات رضــوی شکل گرفت. بخش زیادی 
مربوط به تجربه ام در بخش های مختلف آستان 
قدس ازجمله مؤسسه آفرینش های هنری آستان 
قدس رضوی بود و بخش زیادی نیز ظرفیت های این 

مجموعه آستان است.
او ظرفیت های هنرمندان و استادکاران مشهدی را 
بسیار بزرگ توصیف کرده و ادامه می دهد: شرکت 
کسب وکار رضوی چشم انداز توسعه سبد سوغات 
زیارت را با تکیه بر ظرفیت هنرمندان و استادکاران 

مشهدی در دستور کار خود دارد.
به گفته مدیر اشتغال شرکت کسب وکار رضوی، 
این شرکت مجری ایده سوغات رضوی است و به 
همین علت کار را به تعدادی از کارگاه های تولیدی در 
مشهد سپرده که در کنار آن ها 60 نفر از زندانیان نیز 

به تولید تسبیح می پردازند.
ــوی که  ــدام از جعبه های ســوغــات رضـ روی هــر کـ
ــزرگ طراحی شــده، یکی از کاشی های  در ابعاد ب
صحن های آزادی، انقلاب و جامع دیده می شود، 
در عین حال روی جعبه های کوچک تر نام علی بن 

موسی الرضا)ع( نگارگری شده است.
 گــنــابــادی در ایـــن خــصــوص مــی گــویــد: یــکــی از 
ــوی چــاپ  ظــرفــیــت هــای هــنــری آســتــان قـــدس رضـ
کتاب هایی توسط مؤسسه آفرینش های هنری 
آستان قدس رضوی است. این کتاب ها که با عنوان 
»شاهکارهای هنری آستان قدس رضوی« به چاپ 
رسیده، کتیبه های موجود و ظرفیت های دیگری 
که در هر بخش از حــرم مطهر رضــوی وجــود دارد 
را با جزئیات کامل روایــت کرده است؛ بنابراین ما 
نیز برای جعبه های کوچک تر از کتیبه هایی که نام 
حضرت در آن قرار دارد و برای جعبه های بزرگ تر از 
کاشی های خاص که در صحن های مختلف حرم 
امام هشتم)ع( مورد استفاده قرار گرفته الگوبرداری 

کرده ایم.
داخل هر جعبه یک تسبیح که با دست و با تراش 
سنگ های هرکاره ساخته شده، یک مهر و یک عطر 
قرار دارد. مدیر اشتغال شرکت کسب وکار رضوی 
درباره عطر حرم رضوی در این سوغات می گوید: این 

شرکت مسئولیت تولید عطر در حرم مطهر رضوی 
را به عهده دارد، از این رو در سوغات رضوی عطر نیز 

قرار گرفته است.

آمادگی برای همکاری با ایده پردازان ◾
به گفته او، در حال حاضر این سوغات به صورت 
سازمانی در اختیار مردم قرار می گیرد، به این صورت 
که مسئولان سازمان ها وقتی می خواهند هدیه ای 
همزمان با مناسبتی به همکاران خود اهدا کنند این 
سوغات را هدیه می دهند. اما این پایان ماجرا نیست 
و قرار است تولید این سوغات تا سال آینده به گونه ای 
باشد که به طورمستقیم به بازار برود تا مجاوران و 

زائران بتوانند آن را خریداری کنند.
ــادآور مــی شــود: ســوغــات در  ــ ــن مــدیــر اشتغال ی ای
هــر سفر، عنصر یـــادآوری خــاطــرات سفر اســت و 
همزمان که می  تواند نقش تأمین نیازهای کالایی 
اولیه زندگی را داشته باشد، جایگاهی فراتر از کالا 
و تأمین نیاز های معیشتی نیز دارد، بنابراین جزء 
جدایی ناپذیر تجربه زیارت بوده و الزاماً دارای آثار 

فرهنگی است.
او ادامــه می دهد: در متون دينی برای آيين زيارت 
خرده فرهنگ معينی وارد شده كه يكـی از اجزای آن، 
خريد سوغات است. امام صادق)ع( در همین زمینه 
فرمودند: إذِاَ سَافرََ أحَدَكُمُْ فقَدَمَِ منِْ سَفرَهِِ فلَيْأَتِْ 
ر ولَوَْ بحِجَرٍَ، هرگاه كسی از شما به سفر  أهَلْهَُ بمِاَ تيَسََّ
رفت، در بازگشت برای خانواده  اش هديه  ای آورد كه 

برای او مقدور است، اگرچه تكه سنگی باشد.
گفت وگو تمام می شود اما آقای گنابادی در پایان 
این مصاحبه از تمام ایده پردازانی که می توانند در 
این عرصه با شرکت کسب و کار رضــوی همکاری 
کنند می خواهد اعلام کنند و این شرکت آمادگی 
همکاری با ایده های خوب شرکت های ایده پرداز 

را دارد.
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ساعتی در شرکت کسب وکار رضوی که با استفاده از ظرفیت های معنوی 
و فیزیکی حرم مطهر رضوی به تولید سوغات مشغول است

 تکاپو برای توسعه 
سبد سوغات زیارت
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آگهى تاريخ27/ 12  / 1401       صفحه 2 رواق

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك فامنين

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 

ساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــوع قانون تعيين  ــه 1401/11/27موض ــماره 140160326009000956 مورخ ــر راى ش  براب
ــاختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت  تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــكى و خدمات بهداشتى  ــگاه علوم پزش ملك فامنين تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى دانش
ــن ع فامنين)بشماره شناسه ملى 14002603818  درمانى استان همدان(بيمارستان امام حس
ــاحت 41885/86متر مربع از پلاك 104 اصلى واقع در حوزه  ــتان به مس در يك واحد بيمارس
ــمى آقاى حيدر  ــى فامنين خريدارى از مالك رس ــن بخش پنج همدان اراض ــت ملك فامني ثب
ــت به فاصله 15  ــلاع عموم مراتب در دو نوب ــت. لذا به منظور اط ــى نقوى محرز گرديده اس عل
ــند مالكيت متقاضى اعتراضى  ــبت به صدور س ــخاص نس ــود در صورتى كه اش روز آگهى ميش
ــراض خود را به اين  ــار اولين آگهى به مدت دو ماه اعت ــند مى توانند از تاريخ انتش ــته باش داش
ــت  ــليم اعتراض دادخواس ــيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس ــليم و پس از اخذ ،رس اداره تس
ــدت مذكور و عدم  ــت در صورت انقضاى م ــه مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى اس ــود را ب خ
ــف 238) آ40116327 ــد.( م ال ــند مالكيت صادر خواهد ش ــول اعتراض طبق مقررات س وص
تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/12/11                      تاريخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/27

رضا بيات -  رئيس ثبت اسناد و املاك فامنين

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك فامنين

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 

ساختمانهاى فاقد سند رسمى
 برابر راى شماره 140160326009000984 مورخه 1401/12/03 هيات موضوع قانون تعيين 
ــاختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت  تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ملك فامنين تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى عيسى رضاپور فرزند رضا بشماره شناسنامه 
14 صادره از فامنين در يك باب خانه به مساحت 250 متر مربع از پلاك 104/1355 اصلى واقع 
در حوزه ثبت ملك فامنين بخش پنج همدان اراضى فامنين خريدارى از مالك رسمى آقاى احمد 
راسخى محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى 
ميشود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
ــليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم  ــيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس رس
ــند  ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س نمايند. بديهى اس

مالكيت صادر خواهد شد.( م الف 244) آ40116335
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رضا بيات - رئيس ثبت اسناد و املاك فامنين

اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت  ملك اسدآباد
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 

ساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــوع قانون تعيين تكليف  ــه11/19/ 1401هيات اول موض ــماره 1401/3416مورخ برابر راى ش
وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك 
ــفيعى فرزند موسى قلى به شماره  ــا ش ــدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى خانم مهس اس

شناسنامه 118 صادره ازاسدآباد در سه دانگ مشاع از ششدانگ يك باب ساختمان داراى كاربرى 
مسكونى و تجارى به مساحت 80/61 مترمربع در قسمتى از پلاك شماره 66 اصلى واقع در بخش 
6 حوزه ثبت ملك اسدآباد بلوار اميرالمومنين (ع) خريدارى با واسطه از مالك رسمى آقاى حاجى 
خان بكائى محرز گرديده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهى 
ــود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند  مى ش
مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
ــيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايى  از اخذ رس
ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات  تقديم نمايند.بديهى اس

سند مالكيت صادر خواهد شد. م الف 605    آ40116368
تاريخ انتشار اول 1401/12/11                          تاريخ انتشار دوم 1401/12/27

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- سيروس قلى زاده

اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت  ملك اسدآباد
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند 

رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 

ساختمانهاى فاقد سند رسمى
برابر راى شماره 2977/ 1401 مورخه 1401/03هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ــاختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك اسدآباد  ثبتى اراضى و س
ــماره  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى رضا جهانگيرى وكيلى  فرزند محمد على به ش
ــنامه 2833 صادره ازاسدآباد در شش دانگ يك باب ساختمان داراى كاربرى مسكونى به  شناس
ــمتى از پلاك شماره 7 فرعى از 1843 اصلى واقع در بخش 6  ــاحت 66/55 مترمربع در قس مس
حوزه ثبت ملك اسدآباد خيابان جنتى روبه روى كوچه صامت خريدارى با واسطه از مالك رسمى 
ــت. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت  آقاى قربانعلى بابائى مهربانى محرز گرديده اس
ــود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى  به فاصله 15روز آگهى مى ش
ــته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به  اعتراضى داش
ــيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست  ــليم و پس از اخذ رس اين اداره تس
ــدت مذكور و عدم  ــت در صورت انقضاى م ــه مراجع قضايى تقديم نمايند.بديهى اس ــود را ب خ
ــف 607    آ40116367 ــد. م ال ــند مالكيت صادر خواهد ش ــراض طبق مقررات س ــول اعت وص

تاريخ انتشار اول 1401/12/11                            تاريخ انتشار دوم 1401/12/27
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- سيروس قلى زاده

حوزه ثبت ملك انزلى 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك بندرانزلى 

هيات موضوع قانون تعيين وتكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
ــاختمانهاى  ــن نامه قانون  تعيين و تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س ــاده 3 قانون و ماده 13 آيي ــى موضوع م آگه
ــند رسمى  برابر راى شماره 140160318002003150مورخ 1401/11/27 هيات موضوع قانون تعيين و  فاقد س
تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى شهرستان بندرانزلى ، تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى محسن پور نظرى بيگ زاده محله فرزند نصرت ا... به شماه شناسنامه 58 كد ملى 
5709372501 در ششدانگ يك قطعه زمين مشتمل بر ساختمان(دو طبقه) با كاربرى مسكونى و باغ به مساحت 
299/88 متر مربع در قسمتى از پلاك 89 فرعى از 15 اصلى بخش 7 گيلان حوزه ثبت ملك انزلى كه شماره پلاك 

فرعى 20682 براى آن در نظر گرفته شده است. 
ــبت به  ــخاص نس ــود در صورتى كه اش لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه  اعتراض 
خود را كتبا" به اداره ثبت اسناد و املاك محل تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يكماه از تاريخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. م الف 2597  آ-40116399
تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/12/13                             تاريخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/27 

عباس نوروزى-رييس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بندر انزلى 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقدسندرسمى                     
آگهى موضوع ماده3قانون وماده13آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقدسندرسمى                                                
برابرراى شماره140160306022000449هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى 
فاقدسندرسمى مستقردرواحدثبتى حوزه ثبت ملك فريمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى كاظم بنيادى 
ــين به شماره شناسنامه405صادره ازمشهد دريك قطعه زمين مزروعى بمساحت5329،85مترمربع  فرزندغلامحس
پلاك فرعى از415اصلى واقع دربخش5خريدارى ازمالك رسمى آقاى محمدرضا نظامى محرزگرديده است. لذابمنظور 
ــخاص نسبت به صدورسند مالكيت  ــود درصورتى كه اش اطلاع عموم مراتب دردونوبت بفاصله  15روز آگهى مى ش
متقاضى اعتراضى داشته باشند مى تواننداز تاريخ انتشاراولين آگهى بمدت دوماه اعتراض خودرا به اين اداره تسليم 
وپس ازاخذ رسيد،ظرف مدت يك ماه ازتاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خودرابمراجع قضايى تقديم نمايند.بديهى 
است در صورت انقضاى مدت مذكوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادرخواهدشد.     آ-40116454                    

تاريخ انتشارنوبت اول:1401،12،14                   تاريخ انتشارنوبت دوم:1401،12،27              
محمدرضارجايى مقدم-رئيس ثبت اسنادواملاك فريمان

آگهى تحديد حدود اختصاصى
پيرو آگهى قبلى كه به موجب ماده 14 قانون ثبت منتشر گرديده اينك بر حسب درخواست واصله مستند به ماده 
مذكور و ماده 61 آئين نامه قانون ثبت،تحديد حدود يك قسمت از املاك واقع در قطعه 3 درگز بخش 7 قوچان در 

ساعت ادارى در تاريخ مندرج در متن آگهى انجام و به شرح ذيل آگهى مى گردد:
پلاك 24-اصلى كلاته مرادآباد قطعه3 درگز بخش 7 قوچان

پلاك 830فرعى مجزى شده از 20 فرعى از 24-اصلى آقاى محمد ابراهيم بابائى ششدانگ يك باب منزل واقع در 
خيابان كارگر كارگر13 ميلان شهريور

تاريخ تحديد:1402/01/27
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاك و مجاورين شماره هاى فوق به وسيله اين آگهى اخطار ميگردد 
كه در روز و ساعت مقرر در اين آگهى در محل حضور بهم رسانند و چنانچه هر يك از صاحبان املاك و يا نماينده 
قانونى آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملك مورد آگهى با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورين تحديد خواهد شد و اعتراضات مجاورين نسبت به حدود و حقوق ارتفاقى و نيز صاحبان املاكى كه در موقع 
مقرر حاضر نبوده اند مطابق تبصره 2 ماده واحده قانونى تعيين تكليف پرونده هاى معترض ثبتى معترضين ميبايست 
از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت اسناد ظرف يك ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذيصلاح قضايى تقديم 

و گواهى لازم را از مرجع مذكور اخذ و به اين اداره تسليم نمايند. آ-40116945
تاريخ انتشار: 1401/12/27

ناصر حسن زاده-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك درگز

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

 برابر كلاسه1401/310 و راى شماره 140160307114004086- 1401/12/20هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك شيروان تصرفات 
ــنامه 1090صادره ازشيروان در  ــماره شناس مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى حميدنعيمى  فرزندمحمد ابراهيم بش
ــاحت  267/20متر مربع، قسمتى از پلاك1اصلى سه يك آب ناحيه4 شيروان   ــدانگ يكباب ساختمان  به مس شش
بخش5قوچان  از محل مالكيت محمدمحمدى محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. آ-40116944
تاريخ انتشار نوبت اول :1401/12/27               تاريخ انتشار نوبت دوم :1402/01/14

على محمودى - رئيس ثبت اسناد و املاك شيروان

اگهى فقدان سند مالكيت 
خانم موژان لطفى مقدم وكالتا از طرف وراث محمد اميدوار .با ارائه وكالتنامه .استشهاد محلى و گواهى امضاء شده 
ــماره 11/1401/5263مورخ 1401/12/23تقاضاى صدور سند مالكيت المثنى سه دانگ مشاع  طى در خواست ش
ــوئى بخش يك ح.زه ثبتى شهرستان گناباد كه ذيل  ــدانگ پلاك 309 فرعى از 4-اصلى واقع در اراضى خش از شش
ثبت 38891صفحه 154دفتر 207 املاك به نام محمد اميدوار ثبت گرديده ودر رهن و بازداشت نمى باشد .حسب 
اعلام مالك سند مالكيت در اثر جابجايى اثاثيه از بين رفته رانموده است.دفتر املاك بيش از اين حكايتى ندارد .لذا 
در اجراى ماده 120اصلاحى ائين نامه قانون ثبت مراتب در يك نوبت اگهى تا چنانچه اشخاصى مدعى انجام معامله 
يا وجود اصل سند مالكيت نزد خود مى ياشند ظرف مدت ده روز از تاريخ اگهى اعتراض خود را همراه با اصل سند 
مالكيت يا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورتجلسه گردد.چنانچه پس از اتمام مدت مقرراعتراض ارائه 
نگرددويا در صورت اعتراض اصل سند مالكيت يا سند معامله ارائه نشود اين اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند 

مالكيت المثنى به نام مالك خواهد نمود.  آ-40116965
تاريخ انتشار 1401/12/27

سيد ضياالدين مهدوى شهرى-رئيس ثبت اسنادواملاك گناباد

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى

ــت ثبتى اراضى و  ــات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعي ــماره 140160327100000589هي ــر راى ش  براب
ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك ناحيه دو زنجان تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضى آقاى محمدرضا ناظرى فرزند جمال بشماره شناسنامه 336 صادره از زنجان در ششدانگ يك قطعه زمين 
به مساحت 5753 مترمربع پلاك 11 فرعى از 4577 اصلى واقع در بخش 2 زنجان موسوم به روستاى خانه بوران 

خريدارى از مالك رسمى وراث مرحوم خليل و رسول نجمى محرز گرديده است.                    
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دوماه اعتراض خود را 
ــيد ،ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع  ــليم و پس از اخذ رس به اين اداره تس
قضايى تقديم نمايند.بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.آ-40116977
تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/12/27               تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/01/15
عليرضا حسن زاده شاه آبادى   - رئيس ثبت اسناد و املاك

سازمان ثبت اسناد و املاك كشور
آگهى مزايده اتومبيل

آگهى مزايده اموال منقول (اتومبيل )كلاسه اجرائى 140100287
به موجب پرونده اجرائى كلاسه 140100287 له ام البنين ايمانى نام پدر: نادر تاريخ تولد: 1360,07,01 
شماره ملى: 0759287147 شماره شناسنامه: 503 ، عليه ابراهيم يوسفى كيكانلو نام پدر: با با محمد 
ــنامه: 1089 با موضوع صدور  ــماره شناس ــماره ملى: 0759425086 ش تاريخ تولد: 1359,03,01 ش
ــماره 977 ق 15 ايران 26 متعلق به آقاى ابراهيم  ــتگاه خودروى سوارى به ش اجرائيه مهريه يك دس
يوسفى كيكانلو با مشخصات فوق الذكر، كه خودروى مذكور در قبال مطالبات بستانكار مندرج در سند 
ــند : 1378,11,19 ، دفترخانه صادر كننده: دفترخانه ازدواج  ــماره سند : 3122 تاريخ س ازدواج به ش
شماره 34 و طلاق شماره 30 شهر جاجرم استان خراسان شمالى به تعداد يك صدوپنجاه (150) قطعه 
سكه بهار آزادى مندرج در سند نكاحيه كه برابر اتحاديه صنف طلاو جواهر جاجرم هر قطعه سكه به 
مبلغ 248,000,000 ريال محاسبه و 150 سكه به مبلغ 37,200,000,000 ريال محاسبه گرديده و 
بانضمام دو عشر اضافى كه بابت هزينه هاى قانونى به آن افزوده ميگردد بازداشت و طبق نظر كارشناس 
ــمى به مبلغ دو ميلياردو پنجاه ميليون ريال 2,050,000,000 ريال ارزيابى و مشخصات اجمالى  رس
خودرو به شرح ذيل ميباشد ، سوارى پرايد 131 به شماره پلاك 977 ق 15 ايران 26 مدل 1395 به 
رنگ سفيد روغنى و شماره موتور 5783944 و شماره شاسى 1293706 مى باشد، سوارى پرايد مورد 
نظر از قسمتهاى گلگير جلو سمت راست - درب موتور درب سمت چپ عقب و جلو پنجره خسارت 
دارد و لاستيك هاى جلو و عقب حدودا 75 درصد عاج دارد خودروى مذكور از ساعت 9 الى 12 روز 
سه شنبه مورخ 1402,01,15 در اداره ثبت اسناد و املاك جاجرم واقع در جاجرم خيابان شهيد باهنر 
نبش باهنر 12 از طريق مزايده به فروش ميرسد. خريداران ميتوانند جهت بازديد خودرو در تاريخهاى 
1402,01,09 و 1402,01,10 به محل توقيف خودرو (پاركينگ جاجرم) مراجعه نمايند مزايده از مبلغ 
دو ميليارد و پنجاه ميليون ريال ( 2,050,000,000 ريال) شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادى نقداً 
ــت و نيم عشر و حق مزايده نقداً  ــود و كليه هزينه هاى قانونى به عهده برنده مزايده اس فروخته مى ش
وصول ميگردد ضمناً چنانچه روز مزايده تعطيل رسمى گردد، مزايده روز ادارى بعد از تعطيلى در همان 
ساعت و مكان مقرر برگزار خواهد شد مزايده حضورى است و شركت در جلسه مزايده براى عموم آزاد 
است و منوط به پرداخت 10 (ده) درصد از مبلغ پايه كارشناسى به حساب سپرده ثبت و تحت شناسه 
ــت . لذا خريدار و يا خريداران  ــه مزايده اس واريز اعلامى و حضور خريدار يا نماينده قانونى او در جلس
ميبايست تا قبل از شروع وقت مزايده اصل فيش واريزى مبلغ وديعه ده درصد به نام خود را به همراه 
ــليم و ثبت نمايند . ضمناً  برنده مزايده مكلف است ما به التفاوت  ــت كتبى به واحد اجرا تس درخواس
مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاريخ مزايده به حساب صندوق ثبت توديع نمايد و در صورتى كه 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واريز نكند، مبلغ مذكور قابل استرداد نبوده و 
به حساب خزانه واريز خواهد شد. در اين صورت عمليات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزايده تجديد 
ميگردد و هزينه هاى قانونى برابر مقررات وصول خواهد شد . اين آگهى پس از تائيد نهائى فرآيند مزايده 
و ارسال آگهى در سايت آگهى هاى سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهى در روزنامه 

كثير الانتشار محلى است.  آ-40116980
مسئول واحد اجراى اسناد جاجرم -مرتضى محمد آبادى 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقدسندرسمى                     هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقدسندرسمى                     

برگ ســـبز تراکتور _ کشاورزی ، والترا ۸۴۰۰ مدل 
۲۰۰۳ بـــه رنـــگ قرمـــز _ روغن� به شـــماره موتور 
N۱۴۴۷۷ و شـــماره شاســـ� N۳۶۱۲۲ به شـــماره 
پلاک ایران ۱۴ _ ۱۴۳ک ۵۲ به مالکیت ســـعدون 
باج� مفقود واز درجه اعتبار ساقط گردیده است.  
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۰۱
۱۶
۹۹
۰

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

ح
, ۴
۰۱
۱۶
۹۹
۲

اینجانـــب علیرضا مومـــن  مالک خودرو ســـواری پژو   
405GLX_XU7 بـــه رنگ نقـــره ای _متالیک  _  مدل 
  NAAM01CA3DK623519  �۱۳۹۲ به  شماره شاس
و شماره موتور  124K0210638 ب�لت فقدان اسناد 
فـــروش تقاضـــای رونوشـــت المثن� اســـناد مذکور را 
نموده اســـت. لذا چنانچه هر کـــس ادعایی در مورد 
خـــودروی مذکور دارد ظـــرف ده روز به دفتر حقوق� 
سازمان فروش شـــرکت ایران خودرو واقع در پیکان 
شـــهر ساختمان ســـمند مراجعه نماید. بدیه� است 
پـــس از انقضـــای مهلت مذکـــور طبـــق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد. 

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

آ﹎

ســـند کمپانـــ� و برگ ســـبز خـــودرو وانـــت پیکان 
مدل ۱۳۸۶ به رنگ سفید روغن� به شماره موتور 
۱۱۴۸۶۰۰۳۱۰۳ و شـــماره شاســـ� ۳۱۶۰۹۴۳۷ به 
شماره پلاک انتظام� ۶۲-۹۶۱ب ۸۸ به مالکیت رضا 
فعالیان مفقود و از درجه اعتبار ساقط م� باشد.
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﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ ســـبز خودرو ســـواری پژو پـــارس مدل ۱۳۹۹ 
بـــه شـــماره انتظامـــ� ایـــران ۵۲ -۴۹۳ص ۷۶ و 
شـــماره موتور  124k1509769 و شماره شاس�      
NAAN01CE1LK050801 مفقود  و  اعتبار ندارد.
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۰۱
۱۶
۹۸
۱

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ ســـبز خـــودرو پـــژو ۴۰۵ به شـــماره انتظام� 
۷۹_ ۴۲۸ ص ۶۷ مـــدل۱۳۸۴ و شـــماره موتـــور 
 ۱۴۲۴۶۴۴۸ شاســـ�  وشـــماره   ۱۲۴۸۴۱۲۷۳۰۵
مت�لـــق به ســـکینه مقدمـــ� مفقود گردیـــده واز 

اعتبار ساقط م� باشد.
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۰۱
۱۶
۹۶
۶
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﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

کلیـــه مدارک  موتور ســـیکلت پـــارت ۱۲۵ به رنگ 
مشـــک� مدل ۱۳۸۹ به  شـــماره موتور ۱۲۱۵۵۹۱۴ 
و شـــماره تنـــه ۸۹۶۸۹۷۹ بـــه شـــماره انتظامـــ� 
ابراهیمـــ�    حامـــد  مالکیـــت  بـــه   ۷۶۴/۲۴۹۴۹
مفقـــود گردیده و از درجه اعتبارســـاقط م� گردد.

۴۰
۱۱
۶۷
۹۱

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

ســـه بـــرگ ســـند کمپانـــ� موتـــور ســـیکلت امجـــد 
شـــماره  بـــه    ۱۳۹۵ مـــدل    مشـــک�  رنـــگ  بـــه 
تنـــه  شـــماره  بـــه   0125NC5066023 موتـــور  
انتظامـــ� پـــلاک  بـــه شـــماره   NC5125A9567220

 ۷۷۵-۲۹۵۷۵ بـــه مالکیـــت محمـــد حســـین قاینـــ� 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.   
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۰۱
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﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ سبز و سند و کارت مشخصات موتورسیکلت 
تکنـــاز CC۱۲۵ به رنگ قرمز مدل ۱۳۸۱به شـــماره 
موتور ۶۶۸۱۹۶ و شـــماره تنه ۸۱۰۴۲۲۴ به شماره 
پلاک ایران ۷۷۷_ ۸۶۶۸۵ به مالکیت مهدی اصل 
مرادی مفقود واز درجه اعتبار ساقط گردیده است.  

ح
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۰۱
۱۶
۹۸
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﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

سند و برگ ســـبز موتورسیکلت زیگما مدل ۱۳۹۳ 
رنگ مشک� به شـــماره موتور ۰۱۲۵N۱D۳۰۱۲۹۸ و 
شماره تنه N۱D***۱۲۵A۹۳۰۱۶۱۰ و شماره انتظام� 
۴۲۵۴۹ ایران ۷۷۲ به مالکیت محمد هادی جعفر 
دهباش� مفقود و از درجه اعتبار ساقط م� باشد. 

۴۰
۱۱
۶۹
۷۶

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ ســـبز ســـواری پیکان مدل ۱۳۸۱ رنگ سفید 
روغن� به شماره انتظام�  ایران ۳۲ – ۲۲۳ ل ۲۲ 
بنام رضا رضائ� عبدل آبادی  فرزند غلامرضا شماره 
موتور : ۱۱۱۵۸۱۰۰۰۴۹ شماره شاس� : ۸۱۵۰۰۴۵۲ 
مفقـــود گردیـــده و از درجه اعتبار ســـاقط اســـت.
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آگهی تاریخ 12/27/ 1401       صفحه 3 رواق
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140160327100000541 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم ماهزر اشرفی کبرک فرزند قاسم بشماره شناسنامه 165 صادره از در یک باب ساختمان به مساحت104/25 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 1363 فرعی از5299 اصلی واقع در بخش یک زنجان خریداری از مالک رسمی 
آقای محمد صادق اصغری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی 
می ش��ود در صورتی که اش��خاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40116292
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/12/10                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/27

علیرضا حسن زاده شاه آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  برابر رای شماره 140160318603010427مورخ 1401/10/25 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه 2 رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض 
آقای حسین گنجی افسوران فرزند آقاقلی به شماره شناسنامه 393 صادره از مغان در قریه خسبخ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 127/22 متر مربع پلاک فرعی 23822 از اصلی 12  مفروز مجزی از پلاک 
2201 از اصلی 12 واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی آقای گل آقا فرجاد باستانی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 2618  آ-40116301
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/12/10                     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/27 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد 
سند رسمی  برابر رای شماره 140160318603010758مورخ 1401/11/8 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه 2 رشت ، تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای علی جعفری فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 3099 صادره از رشت در قریه بیجار کن 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 235/78 متر مربع پلاک فرعی 
19890 از اصلی 75 مفروز مجزی از پلاک 84 و 112 از اصلی 75 واقع در بخش چهار رش��ت خریداری از مالک 

رسمی آقای کاس هادی زاده محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 2622  آ-40116307
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/12/10                     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/27 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد 
سند رسمی  برابر رای شماره 140160318603010757مورخ 1401/11/8 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه 2 رشت ، تصرفات 
مالکانه بلامعارض خانم خدیجه نصیری نژاد فرزند رحمت به شماره شناسنامه 1335 صادره از صومعه سرا در قریه 
بیجارکن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 235/78 متر مربع 
پلاک فرعی 19890 از اصلی 75 مفروز مجزی از پلاک 84 و 112 از اصلی 75 واقع در بخش چهار رشت خریداری 
از مالک رسمی آقای کاس هادی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 2624  آ-40116308
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/12/10                      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/27 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد 
سند رسمی  برابر رای شماره 140160318603011500مورخ1401/11/20 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه 2 رشت ، تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای سید احمد شریفی بیجی فرزند میر شمس به شماره شناسنامه 2 صادره از خمام در قریه کوبخ 
در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت107/97 متر مربع پلاک فرعی 201 از اصلی 85 مفروز مجزی از پلاک 1 از 
اصلی 85 واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسن ابراهیم زاده کویخی محرز گردیده است .
ل��ذا ب��ه منظ��ور اطلاع عم��وم مرات��ب در دو نوبت ب��ه فاصل��ه 15 روز آگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص 
نس��بت ب��ه صدور س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باش��ند م��ی توانند از تاریخ انتش��ار اولی��ن آگهی به 

م��دت دو م��اه  اعت��راض خود را ب��ه این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف م��دت یکماه از تاریخ تس��لیم 
اعت��راض دادخواس��ت خ��ود را به مراج��ع قضایی تقدیم نماین��د. بدیهی اس��ت در صورت انقض��ای مدت مذکور 
و ع��دم وص��ول اعت��راض طب��ق مق��ررات س��ند مالکی��ت ص��ادر خواه��د ش��د. م ال��ف 2626  آ-40116310

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/12/10                     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/27 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت
هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد 
سند رسمی  برابر رای شماره 140160318603011514مورخ1401/11/20 هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه 2 رشت ، تصرفات 
مالکانه بلامعارض جواد خوش قامت کویخی فرزند صفر محمد به شماره شناسنامه 823 صادره از رشت در ششدانگ 
یک قطعه زمین به مس��احت102/56متر مربع پلاک فرعی 202 از اصلی 85 مفروز مجزی از پلاک 1 از اصلی 85 
واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسن ابراهیم زاده کویخی محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باش��ند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف 2628  آ-40116313
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/12/10                      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/27 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دس��تور مواد1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و برابر رای ش��ماره 140160306006008262 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم فاطمه علیزاده  فرزند امان اله 
بشماره شناسنامه 13  صادره ازتربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب سالن گاو داری به مساحت 1016/67 متر 
مربع ) یکهزار و شانزده و شصت و هفت صدم متر مربع ( قسمتی از اراضی رباط سنگ پلاک125 اصلی  دهستان 
رخ واقع در بخش پنج تربت حیدریه خریداری مع الواس��طه از ورثه مالک رس��می محمد فیروزی تقی آبادی محرز 
گردیده اس��ت. لذا به  موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت  به فاصله 15 روز ازطریق روزنامه محلی کثیر الانتشار در شهر ها  
منتشر و در روستا ها رای هیات الصاق  تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره  ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت تقدیم به دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد کهدر این  صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی  دادگاه است ودر صو.رتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند  اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. آ40116192
تاریخ انتشار نوبت اول= 1401/12/11                       تاریخ انتشار نوبت دوم= 27/ 12/ 1401 

سید امین موسوی -رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه 

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

 نظربه دس��تور مواد 1و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد  س��ند رس��می مصوب
09/20/ 1390 وبرابر  رای ش��ماره 140160306006008230هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی اقای حسین انصاری فرد  فرزند 
مجتبی بشماره شناسنامه 0703702076 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 
128/30مترمربع  )  یکصد و بیس��ت و هش��ت و سی صدم  متر مربع (قسمتی از پلاک 133 فرعی از اراضی کوچه 
قاضیان پلاک 237 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی حبیب اله حسنی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده  13 آئین نامه  مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15روز 
ازطریق روزنامه محلی و  کثیر الانتشار در شهر ها منتشر تا در صورتی که اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی تادو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک رسید اخذ نمایند   
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم داد خواس��ت به دادگاه عمومی محل نماید 
وگواهی تقدیم دادخواست به اداره  ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اس��ت ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض گواهی تقدیم دادخواس��ت به دادگاه 

عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه
 متضرر به دادگاه نیست.آ40116194

تاریخ انتشار نوبت اول= 1401/12/11                       تاریخ انتشار نوبت دوم =1401/12/27 
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد واملاک تربت حیدریه

  
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظ��ر به دس��تور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و برابر رای ش��ماره 140160306006008242 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی لطفعلی زاده فرزند 
محمد بشماره شناسنامه 2990صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت 127/50 مترمربع 
)یکصد و بیس��ت و هفت و پنجاه صدم متر مربع( قس��متی از پلاک 213 فرعی از اراضی دیزقند پلاک 231 اصلی 
دهس��تان اربعه  واقع در خراس��ان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه  از ورثه 
مالک رسمی محمد حسین شکفته دیزقندی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 

داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اس��ت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواس��ت به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکنداداره ثبت مبادرت به صدور س��ند مالکیت می نماید و صدور س��ند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست . آ40116195
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/12/11                          تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/27

             سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظ��ر به دس��تور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و برابر رای ش��ماره 140160306006008277 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم سمانه عبداله زاده فرزند 
محمدعلی بشماره شناسنامه 1672صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 105/20 
مترمربع )یکصد و پنج و بیس��ت صدم متر مربع( قس��متی از پلاک 365 فرعی از اراضی دیزقند پلاک 231 اصلی 
دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
عذرا یاربی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکنداداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .آ40116113

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/12/11          تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/27
             سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظ��ر به دس��تور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و برابر رای ش��ماره 139960306006003071 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی اخباری فرزند محمد 
مهدی بشماره شناسنامه 2252 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 119/50 
مترمربع )یکصدو نوزده و پنجاه صدم متر مربع( قسمتی از پلاک شماره 5  فرعی از3360  اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی حسین شمس الهدایی 
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها 
منتش��ر تا در صورتیکه اش��خاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکنداداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .آ40116173
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/12/11                         تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/27

سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظ��ر به دس��تور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و برابر رای ش��ماره 140160306006008056 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمود پوراحمد فرزند اسمعیل 
بش��ماره شناس��نامه 16276 صادره از تهران نسبت به ششدانگ یکقطعه محوطه مشتمل بر ساختمان به مساحت 
400/50 مترمربع )چهارصد و پنجاه صدم متر مربع( قسمتی از پلاک شماره 65 فرعی از اراضی ضیاءالدین علیا پلاک 
226 اصلی دهستان اربعه  واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه 
از ورثه محمدحس��ین ابریشمی و برابر رای ش��ماره 140160306006008058 هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم الهام مظفریان 
فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 4368 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
72 مترمربع )هفتاد و دو متر مربع( قسمتی از پلاک شماره 14 فرعی از اراضی شاهده پلاک 129 اصلی دهستان 
اربعه  واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی احمد 
کفتری محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکنداداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .آ40116172
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/12/11                        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/27

سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دس��تور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره  140160306006007228  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی شرکت جوانه گندم آریا به شناسنامه 
ملی 10103383068 نسبت به ششدانگ  یکقطعه زمین مشتمل بر ساختمان و تاسیسات به مساحت 46520 متر 
مربع که طبق نظریه امور آب در حد شمال مساحت 2988/90 مترمربع درحریم کال قرار دارد درقسمتی از اراضی 
حسین آبّاد و اسدآباد پلاک 134 و اراضی عین آباد پلاک 135 اصلی  دهستان رخ واقع در خراسان رضوی  بخش 
پنج حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تربت حیدریه از مالکیت رس��می متقاضی محرز گردیده اس��ت . لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهر ها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق  تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه  اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .آ40116124
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/12/11                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/27

سید امین موسوی -رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظ��ر به دس��تور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و برابر رای ش��ماره 140160306006008250 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم عصمت سلوکی دیزقندی فرزند 
سیدحسین بشماره شناسنامه 10 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 241/20 
مترمربع )دویست و چهل و یک و بیست صدم متر مربع( قسمتی از پلاک 420 فرعی از اراضی دیزقند پلاک 231 
اصلی دهستان اربعه  واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از ورثه مالک رسمی 
سید محمد سلوکی دیزقندی و سهم الارث متقاضی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکنداداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست .آ40116147
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/12/11                            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/27

سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظ��ر به دس��تور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و برابر رای ش��ماره 140160306006008241 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای الیاس محمدی فرزند براتعلی 
بش��ماره شناس��نامه 2576 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت 171/50 مترمربع 
)یکصدو هفتاد و یک و پنجاه صدم متر مربع( قسمتی از پلاک273 متصل به 201  فرعی از اراضی حسنی سفلی 
پلاک 233 اصلی دهس��تان اربعه واقع در خراس��ان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع 
الواسطه از مالک رسمی محمد حسن رجب نیا تربتی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکنداداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست .آ40116171
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/12/11                             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/12/27

         سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

افضل 
اعمال 
امتی 
انتظار 
الفرج

 افضل اعمال 
 امت من انتظار 
فَرَج است.

انا خاتم 
الاوصیاء 

و بی یدفع 
الله البلاء 

عن اهلی 
و شیعتی

 من ختم کنندة 
 راه اوصیا هستم 

 و به وسیلة من 
 خدا بلاها را از 
اهل بیت من و 

 شیعیانم 
دفع می نماید.


